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سرمقاله

ضرورت بالابردن ظرفیت های اجتماعی

با شروع پیک پنجم کرونا در سراسر کشور، خراسان جنوبی نیز متأثر از آغاز این پیک 
خطرناک و سهمگین، با افزایش بیماران مراجعه کننده، بستری و مرگ و میر در 
شهرهای مختلف استان مواجه شد. همزمان، اعلام محدودیت های جدید اصناف از 
سوی ستاد ملی کرونا، در تنور داغ التهاب ها و برخی نارضایتی های مختلف اجتماعی، 
نگرانی ها و دلواپسی ها از تعطیلی های چند هفته ای دوباره و به تبع آن، وقوع موج 
های جدید افت اقتصادی، کاهش شدید درآمدها، عقب افتادن اجاره ها و وام ها و 
برگشت خوردن چک ها و حتی تعطیلی موقت یا دائمی برخی صنوفِ متضرر به 
فضای رسانه ها آمد. در خراسان جنوبی، بلافاصله در کنار تمهیدات خوب ستاد استانی 
کرونا برای مقابله و مهار این موج سرکش، »مهندس ملانوری« استاندار خراسان 
جنوبی با ارائه توضیحات صادقانه و  به موقع در رسانه ها  و ایجاد یک اقناع مطلوب و 
منطقی در ستاد کرونا برای مدیران استان و افکار عمومی، تابوی تعطیلی های مداوم 

و کمرشکن اصناف را شکست و به صورت منطقی اعلام کرد ...  ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

رکود در بازار
 مسکن بیرجند

حیف است استان را  ارزان بفروشیم

رئیس اتحادیه مشاوران املاک  از
 آخرین وضعیت بازار مستغلات می گوید ؛ 

قیمت اجاره بها در مرکز استان به طور 
میانگین ۳۵ درصد رشد داشته است

اربابی ، رئیس اتحادیه مشاوران املاک بیرجند: از ابتدای امسال در بخش 
مسکن، خرید و فروش آنچنانی صورت نگرفته است و می توان گفت که در 
این بخش رکود داریم * امسال برخی فروشندگان به دلیل افزایش قیمت 
مصالح ساختمانی، قیمت املاک خود را افزایش داده اند از طرفی به خاطر تورم، 
قدرت خرید مردم پایین آمده است * در زمینه اجاره بها تقاضا زیاد داریم 
ولی عرضه مسکن پایین است چرا که در چند سال اخیر ساخت و ساز در 
مرکز استان نسبت به دوره های قبل کمتر بوده است از طرفی برخی مستاجران 
قرارداد خود را تمدید کرده اند. * اجاره بها به نسبت قیمت املاک در شهر 
بیرجند افزایش نیافته است * قیمت مسکن در شهر بیرجند به نسبت اینکه 
جمعیت بالایی نداریم، خیلی بالاست و علت آن هم سرمایه گذاری زیاد مردم 
در بخش مسکن است. ...  مشروح در صفحه ۳ 

صفحه  2

برنامه پرواز های فرودگاه بیرجند
شرح در صفحه 5

جناب آقای مهندس مهدی کرباسچی
تلاش جهادی و همت بی بدیل جناب عالی طی سال های اخیر را در عرصه 

مدیریت منابع طبیعی شهرستان خوسف
 قدر می نهیم. توفیق روز افزون شما را در خدمت به مردم در مسئولیت های آتی

 از خداوند متعال خواستاریم.
انجمن صنفی مهندسی منابع آب استان خراسان جنوبی

 مزایده  عمومی- نوبت اول
شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

موضوعشماره فراخوان
سپرده شرکت در اجاره پایه )ریال(

شرایط عمومی متقاضیانمزایده
دوسالماهیانه

500000536100000۲

اداره امور بهره برداری، نگهداشت، نگهداری فنی، 
تعمیرات، تجهیزات و تأسیسات دو جایگاه CNG متعلق 
به شهرداری بیرجند براساس شرایط مندرج در اسناد 

مزایده، به مدت ۲ سال در قالب قرارداد اجاره 

11/400/000/000 ریال4۷5/000/000 ریال

مبلغ 5۷0/000/000 ریال 
مطابق موارد مندرج در 

اسناد مزایده 

دارا بودن رتبه و صلاحیت از شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی مجاز و 
مرتبط، داشتن رزومه کاری به شرح 

مندرج در اسناد مزایده 

کلیه فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد.
مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ 1400/05/11 تا ساعت 12:00 مورخ 1400/05/31 از طریق سامانه ستاد به نشانیwww.setadiran.ir  دریافت نمایند.

مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 13:00 مورخ 1400/05/31  
زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 13:00 مورخ 1400/06/01 می باشد.

نشانی مزایده گزار: خراسان جنوبی - بیرجند – میدان ابوذر - شهرداری مرکزی بیرجند- تلفن : 31830102 – 056
تاریخ بازدید: 1400/05/11 لغایت 1400/05/16 ساعت 9:00 تا 13:00 

مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور میبایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمناً جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به 
آدرس: بیرجند، خیابان شهید مطهری، سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره  تلفن 05632221220 تماس حاصل نمایند.

جناب آقای محمدرضا مالکی
با کمال مسرت، انتصاب ارزشمند جناب عالی را به سمت
 رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای خراسان جنوبی

 که نشان از درایت، شایستگی و توانمندی شما می باشد تبریک عرض می نماییم. ضمن قدردانی از 
تلاش های ارزنده جناب آقای محمود نخعی توفیق روز افزون تان را آرزومندیم.

روابط عمومی بانک تجارت خراسان جنوبی

پرداخت سود قطعی 

سالیانه ۳۶ ٪ 
پرداخت فوری تسهیلات  

70 - 75 ٪ سپرده
 بدون گردش حساب ، 
مسدودی و حتی ضامن

 0915۳۶۶0177
      05۶۳2457000

شرح در صفحه 5

جناب آقای محمد فاروق یاربی
با کمال مسرت انتصاب شایسته و ارزشمند جناب عالی را به سمت

 مدیر فروشگاه های اتکا استان کرمان
 که نشان از ارزش های والای معنوی، لیاقت، درایت و توانمندی 
جناب عالی دارد صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان 

مزید توفیقات روز افزون شما را خواستاریم.
کارکنان فروشگاه های اتکا استان خراسان جنوبی

   محمدعلی جاوید – شهردار بیرجند                   
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سرمقاله

ضرورت بالابردن ظرفیت های اجتماعی

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( به صورت منطقی اعلام کرد که اصناف می 
توانند با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی، به فعالیت های خود ادامه دهند 
و به مردم خدمات رسانی داشته باشند. این موضوع با استقبال توأم با همراهی 
عموم اصناف روبرو شد و بازرسین صنفی نیز که پیش از این، بر اساس قانون و 
ابلاغیه ها، بر تعطیلی تأکید داشتند، با در پیش گرفتن یک رویه بسیار منطقی 
و مطلوب، بر رعایت کامل پروتکل ها نظارت می کنند. آنچه این روزها بدست 
آمده، نتیجه بسیار خوبی را نشان می دهد. اما لازم می دانم در این خصوص 
چند نکته مهم را از باب یادآوری تقدیم حضور خوانندگان عزیزم نمایم: 1 -  ما 
برای عبور از موج پنجم کرونا نیازمند افزایش ظرفیت های اجتماعی خودمان 
هستیم؛ یعنی باید بیشتر رعایت کنیم، بیشتر مراقبت و مواظبت داشته باشیم و 
بیشتر از قبل، رعایت  پروتکل ها را به خودمان ودیگران متذکر شویم. با تلاش 
و ایثار مجاهدانه ی  کادر درمان، این موج هم خواهد گذشت، اما مدت زمان 
و طولانی یا کم بودنش، همگی به ما بستگی دارد. 2 - ما برای عبور از موج 
پنجم کرونا نیازمند افزایش ظرفیت های اجتماعی خودمان هستیم؛ یعنی اگر 
کارمندیم و از دورکاری ها بهره می گیریم، این »فرصت« را به »تهدید« جدی 
مسافرت ها و دور هم نشینی ها تبدیل نکنیم. اگر در کار آزاد و صنوف مشغول 
به کار هستیم و از این فرصت ارائه شده توسط استاندار محترم برای جلوگیری 
از تعطیلی ها بهره می گیریم، بیشتر رعایت کنیم و مراعات ریشِ گرو گذاشته 
شده و قول و وعده ی مسئولین استانی به مسئولین کشوری برای اینکه »اگر 
اصناف باز باشند ولی رعایت بکنند اتفاقی نخواهد افتاد« را هم بکنیم. 3 -  ما 
برای عبور از موج پنجم کرونا نیازمند افزایش ظرفیت های اجتماعی خودمان 
هستیم؛ یعنی با رعایت بیشتر، با مراقبت فراوان تر، با نگاه هوشمندانه تر  و 
دغدغه مندانه تر نسبت به مشکلات ناشی از موج های متعدد کرونایی در 
جامعه، خودمان را در قبال مشکلات پیش آمده وظیفه مند و دخیل بدانیم و 
متعهد باشیم که به عنوان یک عضو از جامعه، در وقوع هر شرایطی به نوبه 
خودمان سهیم هستیم. 4 - ما برای عبور از موج پنجم کرونا نیازمند افزایش 
ظرفیت های اجتماعی خودمان هستیم؛ یعنی اگر دستگاه بهداشتی نیازمند 
همراهی برای پوشش مطلوب و به موقع بازه های زمانی و رده های سِنی 
واکسیناسیون است، به موقع و مناسب، همراهی کنیم. اگر دستگاه انتظامی 
دعوت به پرهیز از تردد در ایام تعطیلات می کند، بپذیریم و تحمل کنیم. 
اگر مسئولین توقع صداقت و شفافیت از مردم برای ارائه اطلاعات به موقع و 
درست از بیماریشان دارند، این موضوع را رعایت کنیم و همراهی داشته باشیم. 
5 - همه ی ما و به ویژه دستگاه های متولی و حتی رسانه ها در استان باید 
از همان ابتدای آغاز بیماری کرونا،  روی افزایش ظرفیت های اجتماعی مردم 
خوب جامعه ما، یعنی ظرفیت سازگاری با مشکلات، ظرفیت مهار مشکلات، 
ظرفیت پذیرش و حل مشکلات، ظرفیت تاب آوری های اجتماعی، ظرفیت 
همزیستی و هم پذیری های متقابل اجتماعی و ظرفیت همراهی و تعامل آنها 
کار می کردند. غفلت کردند و آنچه باید انجام می دادند انجام نشد. اما هنوز هم 
دیر نشده و می توان کارهای بزرگی انجام داد. ما برای عبور از موج پنجم کرونا 
نیازمند افزایش ظرفیت های اجتماعی خودمان هستیم و باور کنیم که ظرفیت 
اجتماعی و ارتقای آن در این روزهای سخت، نسخه ی مهم و معجزه آسایی 

برای عبور آسانتر همه ما از مشکلات موجود در جامعه است.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

صباغی - سومین جلسه شورای گفتگوی دولت و 
بخش خصوصی در سال جاری به ریاست استاندار 
خراسان جنوبی و با محوریت ارائه راهکارهای لازم در 
مورد رفع مشکلات معدن داران ناشی از اجرای آخرین 
بخشنامه تعیین قیمت پایه مواد معدنی، ارائه راهکار 
برای رفع مشکلات موجود در بخش حمل و نقل مواد 
معدنی استان  به میزبانی اتاق  بازرگانی، صنایع، معادن 

و کشاورزی بیرجند روز شنبه  برگزار شد.

  توجه ویژه به تزریق سرمایه در گردش 

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
بیرجند در این جلسه بر توجه ویژه به واحدهای 
کوچک و متوسط و تزریق سرمایه در گردش به 
این واحدها تاکید کرد. محسن احتشام  اظهار کرد: 
بیکاری پنهان در واحد های کوچک و متوسط استان 
را شاهد هستیم که می طلبد با تزریق سرمایه در 
گردش نقش مضاعفی ایفا شود. وی از تشکیل ستاد 
توسعه خاوران  به عنوان یک الگوی خوب منطقه ای 
یاد کرد و گفت: اقدامات خوبی در این ستاد صورت 
گرفته که اعتقاد راسخ داریم این مهم تحول خوبی در 
واحدها و بنگاه های استان رقم خواهد زد. رئیس اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند ادامه داد: 
عملکرد ستاد توسعه خاوران به عنوان الگوی خوب 
باید بیشتر اطلاع رسانی شود تا انگیزه برای سرمایه 
گذاران بیشتر شود. احتشام از توجه و اهتمام استاندار 
بازرگانی، صنایع، معادن  اتاق  به  خراسان جنوبی 
شورای  جلسات  برگزاری  و  بیرجند  کشاورزی  و 
گفتگوی دولت و بخش خصوصی در این اتاق به  

عنوان متولی بخش خصوصی قدردانی کرد.

پیگیر بازگشایی جاده نهبندان - شهداد

علیرضا باقری،رئیس خانه معدن استان نیز گفت: 
فعالان بخش معدن استان خواستار پیگیری برای 
بهسازی و بازگشایی جاده نهبندان - شهداد هستند.

وی افزود: مسدود بودن این مسیر بر اثر سیل از دو 
سال قبل مشکلات متعددی را ایجاد کرده است.

باقری گفت: در حال حاضر با کمبود سیستم حمل و 
نقل مواد معدنی در استان مواجه ایم که با اختصاص 
تسهیلات بانکی ارزان قیمت به شرکت های حمل و 
نقل استان می توان ناوگان حمل و نقل را تقویت 
نمود. رئیس خانه معدن بیرجند گفت: در حال حاضر 
90 درصد محصولات معدنی به ویژه سنگ ها به 
خارج از استان حمل می شود که به دلیل دسترسی 
نامناسب به سیستم حمل و نقل، قیمت تمام شده 

بالایی دارد. وی افزود: قیمت پایه مواد معدنی سال 
قبل براساس درصدی از قیمت فروش ماده معدنی 
تعیین و منجر به این شد که در حقوق معدنی معدن 
داران با مشکلاتی مواجه شویم. باقری بیان کرد: 
فرآوری  )واحدهای  مصرف  محل  از  دور  فاصله 
معدنی(، نبود صنایع فرآوری معدنی داخل استان و 
نبود برق در جاده های معدنی که باعث شده معدن 
داران از نیروگاه های کوچک استفاده کنند سبب 
بالا رفتن قیمت تمام شده محصولات معدنی به 
عنوان یکی از پیشران های توسعه استان شده است.
وی گفت: در کارگروه کارشناسی در این خصوص 
پیشنهاد شد با همکاری سازمان صمت به سمتی 

برویم که برای استان های کمتر توسعه یافته مانند 
خراسان جنوبی یا سیستان و بلوچستان که واحدهای 
فرآوری معدنی ندارد به میزان ۷0 درصد تخفیف قائل 
شوند. رئیس خانه معدن استان یادآور شد: قیمت مواد 
معدنی بسیار متنوع و بسته به کیفیت و بازار ماده 
معدنی دارد لذا متاسفانه سازمان صمت ابزاری در 
دست ندارد تا قیمت میانگین و عادلانه ای برای پایه 

مواد معدنی اعلام و آن را در استان اجرا کند.

ظرفیت منابع استان دوبرابر شده است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
جنوبی هم در این نشست گفت: از سال 93 تاکنون 
ظرفیت معادن استان دو برابر شده است که اگر این 
ظرفیت به ما اعلام شود می توانیم شهرستان ها را در 
 حوزه حمل و نقل مواد معدنی ظرفیت سنجی کنیم.
اسدا... جلال زاده افزود: درخصوص تامین سیستم 
با  برخی شهرستان ها  نقل مواد معدنی،  و  حمل 
رانندگان وارد معامله شده اند همچنین در شهرستان 
طبس معدن داران با شرکت خصوصی وارد عقد 
قرارداد شده اند. وی بیان کرد: مجوز واردات پنج هزار 

دستگاه کامیون به کشور داده شد که تاکنون هزار و 
200 دستگاه ترخیص و وارد کشور شده است، از این 
تعداد مجوز 50 دستگاه کامیون برای استان اخذ شده 
و تاکنون 9 دستگاه ترخیص شده است. مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
نهبندان  جاده  مشکل  درخصوص  کرد:  تصریح 
- شهداد هم موضوع باید از طریق استان کرمان 
پیگیری و اجرا شود. وی گفت: تاکنون پیگیری و 
مکاتبات متعددی در استان خراسان جنوبی با وزارت 
متبوع انجام شده است و بهسازی این مسیر نیاز به 
240 میلیارد تومان اعتبار دارد. جاده شهداد - نهبندان 
استان های خراسان جنوبی و کرمان را به هم متصل 

می کند که بخشی از آن در سیل سال 1398 تخریب 
و کل مسیر بسته شد.

 بخش خصوصی خراسان جنوبی 
در اولویت سرمایه گذاری است

حمید ملانوری، استاندار خراسان جنوبی در این جلسه 
گفت: فعالان بخش خصوصی استان ابتدا در اولویت 
قرار دارند سپس از سرمایه گذاران داخل کشور و 
علاقه مندان خارج از کشور دعوت به سرمایه گذاری 
می کنیم. وی افزود: عقیده، انگیزه و تفکر ما بر فعال 
کردن هرچه بیشتر بخش خصوصی است و در این 
زمینه از افرادی که در بخش خصوصی اهلیت و 
صلاحیت لازم را دارند دعوت به سرمایه گذاری 
می کنیم. ملانوری بیان کرد: خراسان جنوبی یکی 
از استان های برخوردار در ذخایر و منابع مختلف 
و  منطق  علم،  تجربه،  از طرفی  است  توسعه ای 
عقل همچنین سیاست های جاری کشور به ویژه 
اقتصاد مقاومتی ثابت کرده باید توجه خود را به این 
معطوف کنیم که سرمایه های بخش خصوصی را 
به میدان بیاوریم و با توجه به ظرفیت آنها استان 

را فعال کنیم. استاندار افزود: با توجه به این اعتقاد، 
ستاد توسعه خاوران را راه اندازی کردیم تا کمک کنیم 
بخش خصوصی بیشتر فعال شود، همچنین شورای 
گفتگوی دولت و بخش خصوصی را باید فعال داشته 
باشیم تا دیدگاه و نظرات بخش خصوصی در کنار 
مسائل دولتی قرار گیرد و پیگیر مسائلی باشیم که در 
اجرا مانع ایجاد می کند. استاندار خراسان جنوبی گفت: 
مسائلی که به عنوان مشکلات قانونی وجود دارد باید 
از طریق رئیس مجمع نمایندگان استان پیگیری تا در 
مجلس شورای اسلامی پیگیری شود لذا استفاده از 

ظرفیت نمایندگان مجلس مهم است.

جلوگیری از خام فروشی مواد معدنی

وی تلاش برای جلوگیری از خام فروشی مواد معدنی 
را از دیگر اولویت های استان برشمرد و گفت: حیف 
است استان گران قیمتی مانند خراسان جنوبی را ارزان 
بفروشیم و خام فروشی و قیمت ارزان مواد معدنی جفا 
در حق مردم استان است. وی بیان کرد: آنچه به 
عنوان ذخیره مواد معدنی در استان وجود دارد باید 
به بالاترین قیمت و ارزش افزوده برسد که برای 
تحقق این مهم حوزه های اقتصادی و دستگاه های 
اجرایی مرتبط پای کار هستند و استان این ظرفیت 
را دارد. مقام عالی دولت در استان گفت: معتقدم در 
ستاد توسعه خاوران استان با این روش همه پای کار 
می آیند و می توانیم استان را از رکود نسبی خارج کنیم 
چون گروه های مختلف سرمایه گذاری وارد استان 
برای  آنچه  می شوند. ملانوری عنوان کرد: همه 
حرکت متوازن، همه جانبه و توسعه پایدار استان لازم 
است در خراسان جنوبی وجود دارد فقط برنامه ریزی، 
هماهنگی، تعامل، پشتکار، جدیت، انگیزه و حساسیت 
می خواهد که باید نسبت به منافع استان تعصب داشته 
 باشیم و بخواهیم استان به جایگاه واقعی خود برسد.
استاندار خراسان جنوبی درخصوص رفع مشکل 
واحدهای فرآوری شیر به منظور فعالیت مجدد آنها 
گفت: در این جلسه ابلاغ می کنیم بانک ها برای اخذ 
وثایق محل اجرای طرح را بپذیرند اما واحدها باید 
تلاش کنند و مقید باشند تا تسهیلات و منابع بانکی 
را برگردانند. وی با اشاره به مشکل حمل و نقل مواد 
معدنی گفت: فعال شدن معادن نیاز به توسعه حمل 
و نقل دارد که در این زمینه از لحاظ زمینی، هوایی و 

ریلی در استان ضعف داریم.

تشکیل اتحادیه کارخانه داران شیر 

همچنین در این جلسه به گزارش اجرای مصوبات 

جلسه گذشته شورا که با موضوع بررسی مشکلات 
سرمایه گذاری در صنایع تبدیلی مرتبط با صنایع 
لبنی استان بود پرداخته شد و  مشیرالحق عابدی 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان 
فرآوری  کارخانه های  مشکلات  گفت:  جنوبی 
شیر و لبنیات خراسان جنوبی در دست پیگیری 
است و به زودی اتحادیه کارخانه داران شیر به این 
ماه گذشته  افزود:  تشکیل می شود. وی  منظور 
جلسه ای با حضور سرمایه گذاران و تولیدکنندگان 
واحدهای لبنی استان برگزار شد. عابدی گفت: 
اتحادیه  تشکیل  به  نسبت  سرمایه گذاران  این 
اگر  که  شدند  متعهد  استان  شیر  کارخانه داران 
با تجمیع امکانات کارخانه داران شیر در  بتوانیم 
زمینه فرآوری و موضوعات دیگر اقدام کنیم، بسیار 

موثر خواهد بود.

کمبود نقدینگی،  مشکل
 واحدهای تعطیل شده

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
مشکلات  از  یکی  گفت:  نشست  این  در  هم 
لذا  نقدینگی است  کشور در حال حاضر کمبود 
پیشنهاد می دهیم برای رفع دغدغه تولیدکنندگان 
وکارخانه های شیر از ظرفیت های قانونی استفاده 
و کمیته های برنامه ریزی را مجاب کنیم پنج درصد 
از اعتبارات تملک را در اختیار صندوق  حمایت از 
توسعه بخش کشاورزی قرار دهند. غلامرضا قوسی 
افزود: اختصاص پنج درصد از این اعتبار به علاوه 
سرمایه صندوق های حمایت از بخش کشاورزی، 
یا نقدینگی خواهد  منجر به سرمایه در گردش 
شد و از این طریق بسیاری از واحدهای فرآوری 
شیر و لبنیات استان که تعطیل است به چرخه 
تولید بازخواهد گشت. وی با بیان اینکه مشکل 
عمده واحدهای تعطیل شده شیر و لبنیات کمبود 
نقدینگی است، اظهار کرد: برای فعال سازی این 
کارخانه ها در استان پیگیری لازم در حال انجام 
خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  است. 
جنوبی تصریح کرد: 49 درصد سرمایه صندوق 
حمایت از توسعه بخش کشاورزی سرمایه بخش 
تشکل های  سرمایه گذاری  درصد   51 و  دولتی 
بخش کشاورزی است. وی گفت: مشکل عمده 
تولیدکنندگان کارخانه های شیر و لبنیات نقدینگی 
است که درخواست داریم با استفاده از ظرفیت های 
قانونی از محل صندوق توسعه بخش کشاورزی 

این مشکل حل شود.

بررسی مشکلات معدن داران روی میز شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی 

حیف است خراسان جنوبی را ارزان بفروشیم

گروه ماشین های اداری بهداني
تجربـه  دهه  دو 

با کادری مجرب  نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش:
* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو

*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(
با نمایشگر تمام حسی و منوی فارسی با پورت شبکه ۶ ماه گارانتی تعویض 

* مجری سیستم های  صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،         
خدمات آوا رنگ در استان  

 *  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند ،کاغذ  کن ، دستگاه های 
حضور  غیاب * سیستم های کنفرانس و صوت بدون نویز صامع 
 ساخت ایران * ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو در استان

* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج

فروش اقساطی دستگاه های فتوکپی توشیبا ، ویدئو پروژکتور، برد هوشمند ، تاچ پنل 
با اقساط یک ساله / بدون پیش پرداخت/ بدون کارمزد )اقساط 3 ساله با کارمزد %18( 
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نمایندگی انحصاری

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

  شبانه روزی

میدان شهدا- کوچه منتظری ۴   ۰۹۱۰۵۰۹۹۰۲۰ - ۳۲۲۱۱۲۲۱

ماشین تو قسطی بیمه کن
بیـمــه بـدنــهبیمه شخص ثالث

با اقساط ۱۲ ماهه
بدون پیش پرداخت
بدون بهره و کارمزد
بدون مراجعه به بانک

بیمه دانا
  کد  ۹۲۴۶

طرح مشکلات فعالان اقتصادی خراسان جنوبی
 در شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی

از کلیه تشکل ها و فعالان اقتصادی خراسان جنوبی درخواست می گردد 
مسائل و مشکلات مرتبط با محیط کسب و کار خود را از طریق یکی 
از روش های ذیل به دبیرخانه شورای گفتگوی استان مستقر در اتاق 

بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند ارسال نمایند.

#مکاتبه و ارسال به شماره فکس   32400590 

Info@skppdc.ir    مکاتبه و ارسال به ایمیل شورا#

Skhppdc @   مکاتبه و ارسال از طریق تلگرام #

تکمیل فرم درخواست در سایت شورا به آدرس 
/http://skppdc.ir/request-from

شماره تماس دبیرخانه شورای گفتگو:
4-32400591-056       داخلی 301
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روکش آسفالت ۲۰ کیلومتر از راه های شهرستان طبس انجام شد

مدیر راهداری و حمل و نقل جاده ای طبس گفت: از ابتدای سال جاری ۲۰ کیلومتر از راه های این شهرستان با اعتبار ۱۴۰ میلیارد ریال انجام شد. حیدری 
افزود: طول راه های طبس ۲ هزار و ۲۰۱ کیلومتر است که ۱۸۰ کیلومتر از راه های اصلی و روستایی شهرستان نیازمند روکش آسفالت است. وی بیان کرد: 

در حال حاضر راه چهار روستای شهرستان به طول ۲۵.۵ کیلومتر و با مجموع ۲۰ میلیارد تومان اعتبار در دست اجراست.
خیابان مدرس 
بیرجند ، آئینه 
اقتصاد استان 

هر دم از این باغ بری می رسد باز در 
پیج محترم آوا خواندم که آقایان سر به 
جان مردم کرده اند و از خانواده هایی که 
خودروهای آنها ارزش یک میلیارد بالاتر 
دارد مالیات می گیرند. عیبی ندارد شاید 
کم کم داریم به ظهور امام زمان )عج( 
نزدیک می شویم و دوستان مالیاتی و 
مجلسی ما هم قرضی ندارند و فقط 
دارند مقدمات آن را فراهم می کنند چرا 
که آنها ماشین دنا پلاس خود را به نام 
مجلس ولی به کام خودشان گرفته اند 
و نگران قیمت ماشین ها نیستند. آقایان 
عزیزی هم که فکر می کنند با مالیات 
از دوماشین بالای ۵۰۰ میلیون تومان 
ثروتمندان می  از  را  دارند حق ضعفا 
گیرند یادشان باشد که من بدبخت یک 
موتور و یک ماشین دنا قسطی خریده ام 
موتور را یک میلیون تومان و دنا را حدود 
۱۰۰ و خورده ای آنوقت با تدبیر خود 
آقایان قیمت ماشین به صورت نجومی 
رفته بالا و الان سرمایه من یک موتور 
3۰ میلیون تومانی و یک دنای ۵۰۰ 
چراغ  اگر  که  است  تومانی  میلیون 
جلویش بشکند دیگر پول تعمیر و خرید 
یدکی آن را ندارم و حتما هم جزو قشر 
مرفه هستم که با حقوق های نجومی 
کارمندی و اقساط پر و پیمان وام های 
۱۸ درصدی باید مالیات هم بدهم. شما 
فکر کنم بدون هیچ تفکری برنامه ریزی 
می کنید والا اگر قرار باشد کسی مالیات 
بدهد آن قشر مردم نیستند بلکه بنگاه 
هایی هستند که خون مردم را در شیشه 
کرده اند و هیچ نظارتی بر آن ها نیست. 
چرا جلوی رشد قارچ گونه بانک ها را 
نمی گیرید و از آنهایی که پول مردم را 
برای دلال بازی بلوکه می کنند و اجازه 
گردش مالی به کارآفرینان نمی دهند 
مالیات نمی گیرید ؟ می خواهید نتیجه 
سیاست های خودتان را ببینید از خیابان 
مدرس بیرجند راه بیفتید و تماشا کنید 
که بین هر دو مغازه ای یک بانک سبز 
شده و کسب و کارها یکی یکی دارد 
تعطیل می شود و محل کسب آنها به 
شعبه بانکی تبدیل می شود که مردم را 
ترغیب می کند به جای سرمایه گذاری 
برای ایجاد اشتغال بروند پول شان را در 
بانک ها بگذارند تا آقایان بانکدار سود 
خود را بکنند و پشیزی به عنوان بچه 
ساکت کن به حساب سپرده گذاران 
کسی  به  خواستید  اگر  نمایند.  واریز 
جنوبی خراسان  اقتصاد   در خصوص 
 توضیح دهید کافی است فقط او را از 
فلکه اول تا سوم مدرس یک دوری 
بدهید تا متوجه شود مدیریت اقتصادی 
را  ، جامعه  ما  استانی مثل  آقایان در 
آقایان  این  به چه سمتی برده است. 
مجلس نشین و مالیاتی تا چند وقت 
دیگر از ضربان قلب بالا و چربی خون 
بالای ۲۰۰ هم مالیات خواهند گرفت و 
برای حقوق های نجومی خودشان منابع 
تامین خواهند کرد. اگر واقعا می خواهید 
هدفمند کار کنید از بانک ها و سرمایه 
های راکد مالیات بگیرید نه از کالاهای 
مصرفی مردم . خدایا ظهور امام زمان 

)عج( را خودت نزدیک بفرما.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

*مدیران منابع طبیعی به صورت ضرب 
الاجل یک طرح کامل جهت درختکاری 
خوسف(،)بیرجند  و  )بیرجند  بین  انبوه 
وسربیشه( و دشت مرک آنهم درختان 
برگ سبزی که نیاز کمتری به آب دارد 
نظیر عناب،کاج و سرو و...)نه درخت گز 
وگونه های کویری(تهیه کنند تا به مرور 
سبز شدن دشت  با  آینده  سالهای  در 
های اطراف بیرجند شاهد گرد و خاک 
کمتری در این شهر باشیم.برای کاشت 
این درختان به اینکه بیرجند یک شهر 
کوهپایه ای است و بین دو رشته کوه 
بلند محصور شده نه یک شهری کویری 
درختان  کاشت  لزوم  که  شود!!!  توجه 
 متناسب با اقلیم  شهر را ضروری می کند.

دانشگاه  مسئولین  از  سوال  چند   *
با   -  ۱  : دارم  استان  پزشکی  علوم 
تزریق  جهت  مردم  درخواست  وجود 
واکسن  این  چرا  برکت  واکسن 
چرا  ؟!  نیست  بهداشت  مراکز  در 
واکسن  هم  باز  جدید  محموله  در 
درصد  چرا   -  ۲ نشد؟؟  وارد  برکت 
واکسینه شده های کشوری براساس 
شود می  اعلام  ایران  جمعیت   کل 
درصد  این  جنوبی  خراسان  در  ولی 
اعلام  سال  شانزده  بالای  مبنای  بر 
می شود؟ 3 - با وجود اعلام وزارت 
کردن  واکسینه  بر  مبنی  بهداشت 
از  سنی  محدودیت  بدون  ها  دیابتی 
یک سو و اعلام واکسینه کردن بالای 
۴۵ سال از سوی دیگر چرا فرد دیابتی 
متولد۱3۵3 را واکسینه نکرده اید؟ ۴ - 
چرا سن تزریق واکسن در بین مراکز 
بهداشت یک شهرستان متغیر است؟ 
مثال: در مرکز بهداشت روستایی به 
مراجعه کننده واکسن نزدند و در مرکز 
را  واکسن  شخص  همان  تجمیعی 
تزریق نموده است. ۵ - چرا آمار تست 
سریع RT را همراه با pcr جزء آمار 

رسمی ابتلا اعلام نمی کنید؟

* خدا کند آقای رئیسی بیاید و حداقل 
وضعیت کرونا را سر و سامان بدهدکه 
با این مسئولین استانی فقط باید برای 

خودمان به فکر خرید قبر  باشیم  ...

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

ایرنا- رئیس اتحادیه مشاوران املاک بیرجند 
گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون شاهد رکود 
در بازار مسکن هستیم و قیمت اجاره بها در 
شهر بیرجند نیز به طور میانگین 3۵ درصد 
رشد داشته است. اربابی اظهار کرد: از ابتدای 
فروش  و  خرید  مسکن،  بخش  در  امسال 
آنچنانی صورت نگرفته است و می توان گفت 
در این بخش رکود داریم. وی گفت: امسال 
افزایش قیمت  برخی فروشندگان به دلیل 
را  خود  املاک  قیمت  ساختمانی،  مصالح 
افزایش داده اند از طرفی به خاطر تورم، قدرت 
خرید مردم پایین آمده و رکود بر بازار مسکن 
حاکم است. رئیس اتحادیه مشاوران املاک 
بیرجند عنوان کرد: ثبات قیمت را در بازار 
مسکن داریم و در حال حاضر عرضه مسکن 

برای فروش زیاد و تقاضا پایین است. وی 
گفت: در یک سال گذشته در مجموع کاهش 

قیمت مسکن را در شهر بیرجند نداشته ایم چرا 
که قیمت مصالح ساختمانی افزایش یافت و 
هزینه تمام شده مسکن بالا رفته است. اربابی 

درباره افزایش قیمت اجاره بها در سال جاری 
گفت: در زمینه اجاره بها تقاضا زیاد داریم ولی 

عرضه مسکن پایین است چرا که در چند سال 
اخیر ساخت و ساز در مرکز استان نسبت به 
دوره های قبل کمتر بوده است از طرفی برخی 

مستاجران قرارداد خود را تمدید کرده اند. وی 
با اذعان به اینکه اکنون در مرکز استان کمبود 
مسکن برای اجاره وجود دارد افزود: قیمت 
میانگین  به صورت  امسال  ابتدای  از  اجاره 
3۵ درصد رشد داشته است و در برخی موارد 
داشته ایم.  هم  درصدی  و ۸۰  افزایش ۵۰ 
رییس اتحادیه مشاوران املاک بیرجند گفت: 
این افزایش قیمت اجاره در شهر بیرجند برخی 
افراد را به مرور حاشیه نشین کرد چرا که برخی 
افراد توان پرداخت هزینه اجاره بها در محلات 
داخل شهر را با توجه به تورم موجود ندارند. 
وی بیان کرد: از نیمه نخست سال ۱3۹۶ 
تاکنون به طور میانگین شاهد رشد هشت 
برابری قیمت مسکن در شهر بیرجند بوده ایم 
و به نسبتی که قیمت ملک بالا رفته، به همان 

نسبت اجاره بها افزایش نیافته است چرا که 
در اصل به صورت میانگین باید یک ششم 
قیمت املاک برای اجاره و رهن اخذ شود اما 
در شهر بیرجند این نسبت رعایت نمی شود 
سایر  به  نسبت  کمتر  خیلی  بها  اجاره  و 
بنابراین  اربابی افزود:  شهرها اخذ می شود. 
اجاره بها به نسبت قیمت املاک در شهر 
بیرجند افزایش نیافته است از طرفی درآمد 
مردم طی سال های اخیر که با تورم مواجه 
افزایش  و  نداشته  چندانی  افزایش  بودیم 
بیش از پنج برابری اجاره بها برای مستاجران 
مشکلاتی را ایجاد کرده است. وی گفت: در 
بیرجند متاسفانه در زمینه واحدهای تولیدی و 
صنعتی سرمایه گذاری نمی شود و مردم بیشتر 

در بخش مسکن سرمایه گذاری می کنند. 

فردوس،  طبس،  مردم  نماینده  فارس- 
بشرویه و سرایان در مجلس گفت: عملیات 
اجرایی مرحله دوم و سوم و چهارم انتقال 
به شرق  دریای عمان  و  فارس  خلیج  آب 
کشور ۲۴ اسفند ۱3۹۹ آغاز شد و عملیات 
مهرماه  در  نیز  خراسان جنوبی  انتقال  خط 
اظهار  نصیرایی  می شود.  آغاز  جاری  سال 
پیگیری  و  بسیار  تلاش های  از  پس  کرد: 

با  متعدد  جلسات  برگزاری  و  مجدانه 
مدیران عالی وزارت نیرو و مسئولان عالی 
استان خراسان جنوبی موفق شدیم مصوبه 
بهره مندی شهرستان های طبس، بشرویه، 
آب  انتقال  دوم  خط  از  سرایان  و  فردوس 
خلیج فارس به فلات مرکزی ایران را اخذ 
و نهایی نماییم. وی بیان کرد: همچنین در 
دیدار اخیر نمایندگان مجلس یازدهم با آیت ا... 

سید ابراهیم رئیسی از رئیس جمهور منتخب 
درخواست کردیم برای موضوع کم آبی استان 
تدبیر ویژه و فوری اندیشیده شود. نماینده 
مردم طبس، فردوس، بشرویه و سرایان در 
مجلس شورای اسلامی مطرح کرد: با انتقال 
آب از خلیج فارس به فلات مرکزی ایران، 
انقلاب بزرگی در عرصه تأمین آب صنایع و 
شرب مردم ساکن در استان های کم آب رخ 

خواهد داد. نصیرایی تصریح کرد: این پروژه 
براساس برنامه زمان بندی در 3 سال آینده 
آماده بهره برداری خواهد شد. وی بیان کرد: 
با افتتاح خط اول انتقال آب از خلیج فارس به 
استان های کرمان و یزد و رونمایی از خطوط 
دوم، سوم و چهارم این ابرَپروژه ملی، توسعه 
علاوه  تا  شد  جدیدی  فاز  وارد  طرح  این 
استان های  شرب  و  صنایع  آب  تأمین  بر 

هرمزگان، کرمان و یزد، استان هایی همچون 
اصفهان، خراسان جنوبی، خراسان رضوی و 
سیستان و بلوچستان نیز از منابع آبی سیراب 
شود. وی گفت: در خط دوم طرح ملی انتقال 
آب از خلیج فارس سهم خراسان جنوبی از این 
آب به صورت قطعی ۶۰ میلیون مترمکعب 
امکان  مترمکعب  میلیون  تا حدود ۱۰۰  و 

افزایش دارد.

روز  کشور  سراسر  با  همزمان  صداوسیما- 
گذشته در خراسان جنوبی ۲۷ مدرسه برکت 
به بهره برداری رسید. مدیر کل ستاد اجرایی 
فرمان امام خمینی )ره( در خراسان جنوبی در 
آئین بهره برداری از این مدارس که به صورت 

ویدئو کنفرانسی و همزمان با ۱۵۰ مدرسه دیگر 
در کشور بود، گفت: مدرسه یک کلاسه روستای 
نصرآباد با ظرفیت ۲۵ دانش آموز به نمایندگی از 
۲۷ مدرسه برکت در خراسان جنوبی به بهره 
برداری رسید. موسوی افزود: این ۲۷ مدرسه 

برکت در خراسان جنوبی ۴۸ کلاس دارد و 
اعتبار ساخت این مدارس بیش از ۴ میلیارد و 
۷۵۰ میلیون تومان است. وی همچنین گفت: 
در راستای پروژه های مدرسه سازی بنیاد برکت 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره( در خراسان جنوبی، 

۸۵ مدرسه در دستور کار قرار گرفته که ۷۱ مورد 
تکمیل و ۱۴ پروژه در حال اجراست. موسوی 
افزود: سهم بنیاد برکت برای تامین اعتبار این 
۸۵ مدرسه بالغ بر ۲۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
تومان بوده که ۲۲ میلیارد تومان پرداخت شده 

و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل  است. چاوشان، 
تجهیز مدارس استان نیز گفت: مدرسه برکت 
روستای نصرآباد ۵۵ مترمربع زیر بنا دارد و برای 
ساخت آن 3۰۰ میلیون تومان هزینه شده که 
 سهم بنیاد برکت ۸۰ میلیون تومان بوده است.

 رکود در بازار مسکن بیرجند

مهرماه؛ آغاز عملیات لوله گذاری  خط انتقال آب از خلیج فارس

 افتتاح ۲۷ مدرسه برکت  در خراسان جنوبی

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶3۲۲3۷۶۶۶ – ۰۵۶3۲۲3333۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰3۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵3۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰3۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

3۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ 
3۲ ۴۲ ۴3 ۲۰ -۲

اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی

آگهی تحدیدحدودثبت املاک 
یک قسمت ازبخش۲ بیرجند

به موجب ماده۱۴قانون ثبت املاک 
تحدیدحدودشماره های زیر:

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به پلاک ۶ فرعی 
از ۱۷۵۵- اصلی بخش دو بیرجند واقع در جنب شرکت نفت 
مورد تقاضای خداداد اسدالهی در روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۶/۳ 
ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب 
ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی 
و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم 
رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها 
در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵قانون مزبور ملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و 
نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر 
نبوده اند مطابق ماده۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ 
تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به 

این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1۴00/5/11    
  حسین براتی  – سرپرست ثبت اسناد و املاک 
شهرستان  بیرجند

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک ۱۱ فرعی از ۲۹۶- اصلی واقع در مزرعه فراشان بخش ۲ بیرجند
نظر به اینکه غلامرضا چهاردهی احدی از وراث مرحوم عباسعلی چهاردهی و از مالکین پلاک ۱۱ فرعی از ۲۹۶ – اصلی 
بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه فراشان درخواست تعیین طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک فوق الذکر را 

نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به آدرس مالکین مجاور وجود نداشته، لذا مراتب به کلیه مالکین مجاور پلاک های فوق اعلام که 
در مورخ ۱۴۰۰/۵/۳۰ ساعت ۱۰ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس روستای کلاته فراشان حاضر گردند. ضمنا 

حسین براتی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجندعدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.

پیشخوان آوا - )نمایندگی رسمی ایرانسل - رایتل(

ثبت نام واکسیناسیون کرونا برای متولدین ۱3۵۰ به قبلواکسن کرونا

جشنواره
 X۱۰  رایتل

 ۰۹۲۰   ***  ****  
سه رقم ازارقام ستاره دار را خود تان انتخاب کنید

و از مزایای ذیل بهره مند شوید
        ۱۰ گیگ اینترنت رایکان

        ۱۰۰ دقیقه مکالمه برون شبکه رایگان
        مکالمه درون شبکه رایگان

       ۱۰۰۰ پیامک درون شبکه رایگان
       ۱۰۰ پیامک برون شبکه رایگان

صدور فیش بیمه تامین اجتماعی، کارگران ساختمانی، تامین اجتماعی 
رانندگان، اختیاری

جشنواره 
X۵۰ رایتل

 ۰۹۲۰   ***  ****  
تمام ستاره ها را با سلیقه خودتان انتخاب کنید 

و از مزایای ذیل بهره مند شوید
      ۵۰ گیگ اینترنت رایگان

      ۵۰۰ دقیقه مکالمه برون شبکه رایگان
       مکالمه درون شبکه رایگان

      ۱۰۰۰ پیامک درون شبکه رایگان
      ۵۰۰ پیامک برون شبکه رایگان
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فـروش مـودم ایرانسـل )وایرلس(

TF-i60 مودم سری فیوژن
Wifi قابلیت اتصال تا ۳۰ کاربر از طریق *

 ۴.۵G/TD-LTE/۴G/۳G/۲G قابلیت اتصال به *
B۱ FD-i۴۰ مودم* )IPV۶( ۶پشتیبانی از آی پی ورژن *

FD-i40 B1  مودم
* قابلیت اتصال به ۲G ،۳G ،۴G  * سرعت دانلود تا ۱۵۰ مگابیت 
بر ثانیه و پشتیبانی از مدیریت APN * دارای پنل مدیریتی و ۴ 
پورت LAN * قابلیت اتصال تا ۳۲ کاربر از طریق Wifi * پشتیبانی 
NAT/Router/ قابلیت پشتیبانی از * IPv۶/IPv۴ و CAT۴ از

Bridge mode

FD-M40 B1  مودم
* شبکه های قابل پشتیبانی : ۴G * نوع اتصال: بی سیم و باسیم 

 MiCroSD  شیار کارت * حافظه microUSB رابطه ها پورت *
اتصال بی سیم )Wi-Fi(   * قابلیت پشتیبانی از SMS دارد  

* صفحه نمایش: دارد * باتری: دارد 



وکیل خود باشید

اعتبار قولنامه در دادگاه

قولنامه مانند سایر قراردادهایی که طرفین برای 
انجام تعهدی تنظیم می کنند، در دادگاه معتبر 
است و باید مفاد آن را اجرا کنند و به موجب آن 

می توان الزام )اجبار( طرفی را که از انجام تعهدش 
خودداری می کند از دادگاه درخواست کرد.به این 
ترتیب، اگر فروشنده از حضور در دفتر اسناد رسمی 
و انتقال رسمی ملک به خریدار خودداری کند، 
خریدار می تواند از دادگاه صالح درخواست کند تا او 
را برای به نام زدن سند در دفترخانه مجبور و ملزم 
کند.آیا قولنامه تنظیمی در بنگاه معاملاتی سند 
رسمی است؟قراردادی که تحت عنوان قولنامه 
در بنگاه های معاملاتی یا بیرون از آنجا تنظیم 
می شود، سندی عادی است و به همین دلیل 
طرفین )خریدار و فروشنده( باید   نهایت دقت را در 
تنظیم آن داشته باشند تا بعدها دچار مشکل نشوند.

نکات مورد توجه در تنظیم قولنامه
 خریدار باید مشخصات مالی که قصد خرید آن را 
دارد، با آنچه در سند قید شده است، مطابقت دهد 
و روشن شود که مال در وثیقه یا رهن یا در توقیف 
نباشد. اگر مورد معامله ملک است، خریدار بررسی 
کند که توابع، منضمات، ملحقات و مشاعات ملک 
به طور روشن در سند توصیف شده باشد. )آب، 

برق، گاز، تلفن، پارکینگ، انباری و غیره(
 اگر کسی که قولنامه را امضا می کند، خود مالک 
نیست، بلکه وکیل یا ولی یا قیم مالک است، 
خریدار باید دلایل احراز سمت آنها را بررسی کند 
و ببیند آیا وکیل در وکالت نامه خود حق فروش و 

گرفتن قیمت مال را دارد یا خیر؟
همچنین اگر امضاکننده ولی مالک است، خریدار 
باید مطمئن شود که در زمان امضای قولنامه 
توسط ولی، کودک بالغ نشده است.در جایی نیز 
که امضاکننده قیم مالک است، باید روشن شود 
که آیا قیم به تنهایی حق فروش مال مولی علیه 
)صغیر( خود را دارد یا با دخالت مقام قضایی چنین 

حقی برای او در نظر گرفته شده است.
فروشنده  به  ارث  طریق  از  معامله  مورد  اگر   
رسیده است، خریدار باید گواهی انحصار وراثت 
را مشاهده کرده و فتوکپی برابر اصل آن را نیز از 
فروشنده بگیرد و تسویه حساب مالیات بر ارث را 

نیز ملاحظه کند.

گردن درد  را چگونه تسکین دهید؟

ورزش های قدرتی بر اساس افزودن فشار وارد بر 
عضلات به صورت تدریجی، باعث قوی تر شدن و 
انعطاف پذیری بیشتر آن ها می شود. ورزش می تواند 
به تسکین گردن درد کمک کرده و آن را منعطف تر 
و قوی تر کند، ضمن اینکه گرفتگی آن را نیز 

کاهش می دهد. انجام یک ست ساده از تمرینات 
می تواند گردن دردتان را تسکین دهد: سرتان را 
کمی به جلو و عقب حرکت دهید و سپس تدریجاً 
شروع کنید به حرکت دادن سر به راست و چپ. 

توصیه هایی برای افزایش وزن

افرادی که کمبود وزن دارند باید وزن اضافه 
به  نسبت  بیشتری  کالری  چگونه؟  اما  کنند، 
مقداری که بدن تان می سوزاند بخورید، هرچند 
این توصیه پشتوانه علمی محکمی ندارد اما 
سیستم،  یک  اگر  می رسد.  نظر  به  منطقی 

ورودی بیشتری نسبت به خروجی اش داشته 
باشد به احتمال بسیار زیاد، ورودی  مازاد توسط 
رژیم  است  شد.بهتر  خواهد  ذخیره  سیستم 

غذایی تان پرپروتئین باشد.

چه زمانی بیمار کرونایی سی تی می شود؟

سی تی اسکن در بیماران کرونایی باید زمانی 
انجام شود که فرد دچار علائمی شده باشد؛ مثلا 
تنگی نفس شدید، سرفه، یا درصد اشباع اکسیژن 
بیمار کمتر از 93 درصد باشد. به طور علمی سی 
تی اسکن نباید همین طور انجام شود، بلکه باید 

زمانی انجام شود که فرد دچار علائم شده باشد؛ 
مثلا تنگی نفس شدید، سرفه و خلط زیاد داشته 
باشد. همچنین تب بیمار بعد از گذشت 4 - 5 
روز برطرف نشود باید بیمار سی تی اسکن بدهد.

رایج ترین نشانه زخم معده  
رایج ترین نشانه زخم معده، جای تعجب نیست 
که درد معده باشد و معمولا احساس متوسطی 
است.  ناحیه شکم  در  سوزش  و  گرفتگی  از 
روده  یا  معده  پوشش  در  زخم ها  که  آنجا  از 
کوچک است، درد در ارتباط با ترشح اسید در 

روده ها است و در آن زمان اتفاق می افتد. درد 
معمولا بین وعده های غذایی و در شب، زمانی 
که اسید در معده وجود دارد، اما هیچ غذایی 

وجود ندارد، اتفاق می افتد.

 کارشناسان ادعا می کنند گوش بهترین نقطه درمان استرس است و برای همین در عکس العمل شناسی برای 
کاهش تورم و درد بدن استفاده می شود به همین منظور توصیه می شود این ناحیه را با پنبه وحتی خودکار ماساژ 
و در طول آن نفس های عمیق آهسته ای بکشید. استرس باعث می شود که فراموش کنیم نفس بکشیم این 
نکته کمک می کند استرسی که در سینه جمع شده را با نفس عادی کاهش دهیم هنگام تنفس با 3 انگشت 
روی سینه بمالید اگر تجربه استرس های مزمن را دارید این کار را وسط دو ابرو انجام دهید تا اعصاب تان 
آرام شود. ساعد را هم می توانید برای کاهش استرس فشار دهید، استرس عصبانیت انرژی معکوسی در بدن 

ایجاد می کند با این کار به شما کمک می کنیم که انرژی را از راه درست تامین و استرس تان کاهش یابد.

باغ شگفت انگیز  کونکهوف در هلند 

با خودتان مثبت صحبت کنید و گفتگوهای درونی 
خود را کنترل کنید. از عبارات تاکیدی مثبت، اول 
شخص و در زمان حال مانند »من خودم را دوست 
فوق العاده  احساس  »من  می توانم!«  »من  دارم!« 
استفاده  هستم!«  مسئول  »من  و  دارم!«  خوبی 
کنید. واقعیت تلخ این است که اگر عمدا و آگاهانه با 
خودتان، مثبت و سازنده صحبت نکنید، ناخودآگاه به 
چیزهای ناراحت کننده که باعث نگرانی و عصبانیت 
می شود، فکر می کنید. شاید قدرتمندترین توانایی 

شما، توانایی »تجسم« و دیدن اهداف تان است، 
رسیده اند. به تحقق  الان  همین  انگار  به طوری که 
تصویری هیجان انگیز و واضح از اهداف و زندگی 
ایده آل تان بسازید و بارها و بارها آن را در ذهن مرور 
کنید. تمام پیشرفت های شما در زندگی، با بهبود 
می شود.  شروع  ذهنی   تصویرهای  به  بخشیدن 
هرچه خود را در درون تان ببینید، در دنیای خارج 
همان خواهید بود. انتخاب درست کسانی که با آن ها 
زندگی می کنید، کار می کنید و تعامل دارید، بیشتر از 

هر عامل دیگری بر احساسات و موفقیت شما تاثیر 
می گذارد. همین امروز تصمیم بگیرید که با افراد 
برنده ، مثبت، شاد، خوش بین و کسانی که در زندگی 
اهداف بزرگ دارند معاشرت کنید.به  هر قیمتی از 
افراد منفی  دوری کنید. این افراد، سرچشمه اصلی 
شوید  مصمم  هستند.  زندگی  ناراحتی های  بیشتر 
که از هم اکنون، دیگر افراد منفی  و اضطراب آور را 
به زندگی تان راه ندهید.کتاب ها، مجلات و مقالات 

آموزنده، الهام بخش و انگیزه دهنده بخوانید.

 کلیدهایی  برای داشتن شخصیت مثبت

یاد یاران
شهید علی رحیمی: از برادران حزب ا... می خواهم که مواظب اوضاع باشند ، نگذارند 
که افرادی در چهره انقلابی بودن ، خود را در سنگر ادارات ، جا بزنند الان این مساله زیاد 

دیده می شود ، زیرا این افراد افرادی نیستند که برای اسلام و مسلمین جوش بزنند. دوشنبه  ۱۱ مرداد  ۱4۰۰ * شماره  49۷۷
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فرهنگ و هنر

قلعه کوه قاین

این مکان، اثری بزرگ و شاخص با چندین هکتار 
مساحت است که از قلاع دوره سلجوقی و یکی 
از پایگاه های عمده فداییان دوره اسماعیلیه است. 
این قلعه بر فراز کوهی مشرف بر شهر قاین 
ساخته شده است که از سمت جنوب و شرق به 
کوهستان و از سمت غرب و شمال به دشت قاین 

محدود می شود. قلعه با تابعیت از ناهمواری های 
به  متعلق  یکی  که  متمایز  بخش  دو  از  کوه 
سربازان و دیگری بخش امیرنشین بوده ساخته 
اتاق ها،  شده است. فضاهای داخلی آن شامل 
برج ها، آب انبارهای متعدد و راهروهای ارتباطی 
می باشد. قلعه کوه قاین ) قلعه حسین قاینی ( یک 
اثر تاریخی مربوط به دوره سلجوقی است و در 
استان خراسان جنوبی شهر قائن قرار دارد. این 
قلعه به عنوان دژ محکم دفاعی در برابر حملات 
مهاجمین گنجایش هزاران نفر سرباز را داشته 
و ساکنان قلعه توانسته اند چندین قرن در مقابل 

یورش و حمله دشمنان مقاومت کنند.

افت فروش »بیوه سیاه« در گیشه

اسکارلت جوهانسون که بیش از یک دهه است 
در نقش »بیوه سیاه« در دنیای سینمایی مارول 
جلوی دوربین رفته است، در اقدامی غیرمنتظره 
از دیزنی شکایت کرد. وی ادعا کرده که طبق 
قراردادش با دیزنی فیلم »بیوه سیاه« باید تنها 
در سینما اکران می شد و نمایش هم زمان فیلم 
شده  موجب  »دیزنی+«  در  آنلاین  به صورت 
تا فروش فیلم در سینما کاهش یابد و دریافتی 
وی نیز کم شود. در حالی که وی شکایت خود 
را تسلیم دادگاه کرده، دیزنی بلافاصله این رفتار 
را غمگین کننده خواند و وی را برای این شکایت 
نشان دهنده  رفتار  این  گفت:  و  کرد  سرزنش 
بی توجهی این بازیگر به روند ترسناک و طولانی 

مدت بیماری کرونا بر بازار جهانی است.
جوهانسون در شکایت خود تاکید کرده که دیزنی 
به عمد و بی دلیل موجب نقض قرارداد مارول شده 
و افزوده است با این کار وی نتوانسته سود کامل 

قراردادش را دریافت کند.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
شیندلر: پدرم می گفت تو به سه چیز توی زندگیت احتیاج 
داری: یه دکتر خوب، یه پدر روحانی بخشنده و یه حسابدار 

باهوش. هیچ وقت از دو تای اولی استفاده زیادی نکردم.

اقدامات موثر برای رفع استرس

انبوهی از جلوه های بی نظیر گل ها که با 
تنوع بی شمار کاشته شده و باعث خلق آثار 
هنری دل انگیزی شده اند، تنها عباراتی است 
که می توان در وصف این باغ زیبا به کار برد. 
این باغ خاستگاه ۷ میلیون گل لاله است که 
در میان آن ها گونه های ترکیبی و پیوندی 

در حال پرورش است.
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شناسایی 41 بیمار جدید کرونا در استان

 معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: دیروز ۹۶ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۴۱ بیمار جدید شامل 
۲۷ مورد بستری و ۱۴ مورد سرپایی، شناسایی شدند. مهدی زاده افزود: از این تعداد ۱۴ مورد از بیرجند، بشرویه، نهبندان و درمیان هر کدام یک 

مورد، زیرکوه و سربیشه هر کدام ۲ مورد، قاین ۷ مورد و طبس ۱۳ مورد جدید شناسایی شد.

ایسنا-  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
همه  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
برنامه ریزی ها برای آمادگی در برابر هر تصمیم 
است و برگزاری مراسم پیاده روی اربعین تابع 
شرایط کرونایی و دستورالعمل های بهداشتی 
است. خوش خبر در نخستین نشست ستاد 
اربعین استان خراسان جنوبی در سال جاری 
افزود: سال گذشته از برگزاری مراسم اربعین 
به دلیل شیوع ویروس کرونا محروم شدیم 

و امسال نیز هنوز وضعیت مشخص نیست 
برگزاری  درخصوص  نهایی  تصمیمات  و 
سطح  در  اربعین  مراسم  نشدن  برگزار  یا 
کشور اتخاذ خواهد شد. وی گفت: با توجه 
به شیوع کرونا، برای سفر اربعین امسال سه 
پیش فرض تعریف شده است و بر همین 
اساس برنامه ریزی های لازم انجام می شود. 
معاون استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: اگر 
شرایط عادی شود، امکان حضور همه زائران 

فراهم می شود و مشتاقان می توانند در این 
سفر معنوی شرکت کنند. وی افزود: ممکن 
زائران  اعزام  برای  محدودیت هایی  است 
اعمال شود و در همین راستا سهمیه هایی 
را برای استان ها تعیین کنند که اطلاع رسانی 
خواهد شد. خوش خبر گفت: حالت سوم این 
است که شرایط به همین شکل پیش برود 
و وضعیت قرمز باشد که امسال هم مثل 
سال گذشته از سفر اربعین محروم خواهیم 

ماند. وی به موضوع عبور زائران پاکستانی 
از مسیر خراسان جنوبی اشاره کرد و افزود: 
با توجه به مشکلاتی که سال های گذشته در 
زمینه عبور این زائران از استان شاهد بودیم 
و از دیگر استان ها نیز موارد مشابه گزارش 
شده لذا باید موضوع به ستاد مرکزی اربعین 
منتقل و هماهنگی لازم برای اخذ تصمیم 
کشوری انجام شود. معاون استاندار خراسان 
با توجه به شرایط کرونایی،  جنوبی گفت: 

ورود اتباع خارجی به استان ممنوع است مگر 
اینکه شرایط تغییر کند و این محدودیت ها 

برداشته شود.

صباغی - مدیرکل بیمه سلامت خراسان 
جنوبی با بیان اینکه افزودن قابلیت جدید 
پاسخگویی به سوالات مردم درباره بیماری 
کرونا در سامانه تلفنی ۱۶۶۶ سازمان بیمه 
افزایش  گفت:  است،  شده  انجام  سلامت 
بیماری  شیوع  از  پیشگیری  درباره  آگاهی 
مراکز  به  بیماران  مراجعه  کاهش  کرونا، 
ارائه  و  در جامعه  استرس  درمانی، کاهش 
راهنمایی های لازم درباره اقدامات بهداشتی و 
درمانی از کارهای مهم  بیمه سلامت در زمان 
همه گیری کروناست. اربابی روز گذشته در 
دیدار از روزنامه آوا یادآور شد: رسانه به شدت 

تاثیر گذار در آحاد جامعه است و ما افتخار 
با رسانه ها داریم. تعامل خوبی   داریم که 

اینکه  مطالبات سال ۹۹  به  اشاره  با  وی 
کلیه موسسات و مراکز درمانی طرف قرارداد 

بیمه سلامت خراسان جنوبی پرداخت و به 
صورت کامل تسویه شده است، ادامه داد: 
تلاش ما بر این است که فراگیری نسخه 
پیچی الکترونیکی تا پایان نیمه اول ۱۴۰۰ 
به بالای ۸۰ درصد در خراسان جنوبی برسد. 
مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی گفت: 
برای رفع دغدغه مردم  برای درمان کرونا 
در دو مرحله مبلغ دو میلیارد تومان به علوم 
در  و خوشبختانه  کردیم  پرداخت  پزشکی 
استان کمبود دارو نداریم. اربابی ادامه داد:  
نویسی  نسخه  مهم  مزیت های  از  یکی 
الکترونیکی این است که هزینه های القایی 

و مازاد درمان را حذف و باعث شفاف سازی 
این هزینه ها می شود. وی با اشاره به اینکه 
رفع کامل همپوشانی بیمه ها نیز در دستور 
کار است، یادآور شد: باید  زیرساخت های 
الکترونیک  دولت  و  شود  فراهم  مناسب 
شکل  کامل  به صورت  حوزه سلامت  در 
دفترچه  کاغذی  این شرایط  در  که  بگیرد 
مدیر  می شود.   حذف  کامل  طور  به  نیز 
خاطر  جنوبی  خراسان  سلامت  بیمه  کل 
نشان کرد: بیمه سلامت استان در ارزیابی 
شفافیت میان ۱۴۵ دستگاه اجرایی کشور  
است. کرده  کسب  را  کشور  ششم   مقام 

برگزاری مراسم پیاده روی اربعین تابع شرایط کرونایی است

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی در بازدید از روزنامه آوا عنوان کرد:

سامانه 1۶۶۶ بیمه سلامت پاسخگوی سوالات مردم

صداوسیما- محموله ۹ هزار و ۷۵۰ دوز 
واکسن کرونا وارد خراسان جنوبی شد. 
دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 
کرونا در خراسان جنوبی، با اشاره به این 
که محموله جدید واکسن کرونا وارد 

استان شده ،گفت: این محموله جدید 
شامل ۹ هزار و ۷۵۰ دوز واکسن چینی 
است. شریف زاده افزود: با پیگیری های 
انجام شده تا آخر این هفته، محموله 
جدید دیگری با هدف سرعت بخشی 

به روند واکسیناسیون وارد استان می شود. 
وی گفت: با توجه به دستور العمل 
وزارت بهداشت، رانندگان حمل و نقل 
عمومی، خبرنگاران، زندانیان، معلمان، 
بیماران دیابتی دریافت کننده انسولین 

و اعضای هیئت علمی دانشگاه ها در 
دستورالعمل جدید واکسیناسیون قرار 
دارند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری 
و کنترل کرونا در استان افزود: افراد 
بالای ۴۵ سال در این گروه هدف طبق 

salamat. سامانه در  می توانند  برنامه 
کرونا  واکسن  تزریق  برای   gov.ir
ثبت نام کنند. شریف زاده با اشاره به 
این که در شهرستان های فردوس و 
زیرکوه بیشتر بیماران کرونایی به صورت 

موقت در بیمارستان ها بستری می شوند 
و یا به صورت سرپایی درمان می شوند 
گفت: بیمارستان های این دو شهرستان 
با توجه به افزایش بیماران کرونایی 
است. نشده  مواجه  تخت  کمبود   با 

ورود محموله جدید واکسن کرونا به خراسان جنوبی

* مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( خراسان جنوبی گفت: عید غدیر 
خراسان  نیک اندیش  مردم  امسال 
جنوبی چهار میلیارد و ۶۷۵ میلیون 
تومان به نیازمندان زیر پوشش این 

نهاد کمک کردند. 
* رئیس شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی خراسان جنوبی گفت: سالانه 
به طور میانگین ۱۵ هزار عنوان برنامه 
توسط نهادها، گروه ها و ستادهای ذیل 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در 

استان برگزار می شود .
* مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت 
آب منطقه ای خراسان جنوبی گفت: 
کیلومتر  هزار  گذشته  سال  دو  طی 
نقشه برداری و مطالعات تعیین حریم 
و بستر رودخانه های استان با اعتبار ۴۰ 

میلیارد ریال انجام شده است.
*رئیس کمیسیون معدن اتاق بازرگانی، 
بیرجند  کشاورزی  و  معادن  صنایع، 
استان  معدن  بخش  فعالان  گفت: 
و  بهسازی  برای  پیگیری  خواستار 
بازگشایی جاده نهبندان - شهداد توسط 

اداره کل راه و شهرسازی هستند.
کارآفرینی  و  آموزش  *معاون 
جهاددانشگاهی خراسان جنوبی اظهار 
از کارکنان وظیفه  نفر  کرد: ۱۸۰۰  
نیروهای مسلح در مرحله سوم طرح 
»سرباز ماهر« توسط مرکز آموزش 
دانشگاهی  جهاد  تخصصی  های 

خراسان جنوبی آموزش دیدند.
*مدیرکل استاندارد خراسان جنوبی 
کاربرد  پروانه  تمدید ۱۳  و  از صدور 
سال  ابتدای  از  استاندارد  علامت 

تاکنون در استان خبر داد.
فکری  پرورش  کانون  *مدیرکل 
کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی از 
اهدای یک واحد مسکونی به کانون 
نوجوانان  و  کودکان  فکری  پرورش 

آبیز خبر داد.
آپارتمان  از  طبقه  یک  در  *حریق 
تلاش  با  بیرجند  در  طبقه   ۴
شد. مهار  نشانی  آتش  تیم   ۴ 
*شرکت بیمه کوثر با هدف کمک 
به افراد مستضعف جامعه ۱۰۰بسته 
ریال   ۳۰۰میلیون  ارزش  به  غذایی 

توزیع کرد.

اخبار  کوتاه 
انتقاد از توسعه ناموزون شهر بیرجند

 نماینده ولی فقیه در استان با انتقاد از برج سازی های 
بدون ضابطه و توسعه ناموزون شهر بیرجند، 
گفت: توجه به اولویت ها در تصمیم گیری های 
شورای اسلامی شهر بسیار حائز اهمیت است 
و باید رعایت شود. حجت الاسلام عبادی در 
دیدار با شهردار و اعضای شورای شهر بیرجند 
افزود: بدون پیش بینی این شهر را ساختند و در 
کوچه و محله های کوچک شروع به برج سازی 
فرهنگی،  نظر  از  موضوع  این  که  کرده اند 
اجتماعی، امنیتی و حقوقی متناسب با مردم ما 

نیست و باعث شده مردم در رنج قرار گیرند.

واکسینه شدن زندانیان وجامعه 
قضایی سرعت می گیرد

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی از تسریع 
در روند واکسیناسیون زندانیان و جامعه قضایی 
در استان خبر داد. حجت الاسلام حمیدی در 
شورای قضایی استان گفت: تعدادی از زندانیان 
واکسینه شدند و کارکنان دستگاه دادگستری 
و جامعه قضایی بر اساس اولویت به زودی 
واکسینه می شوند. وی همچنین به رعایت 
دستورالعمل بهداشتی در دستگاه قضا تاکید 
آنلاین  دادگاه های  براساس  افزود:  و  کرد 
رسیدگی به پرونده ها آسان تر شده، اما باید با 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی پاسخگوی 

ارباب رجوع  در کمترین زمان ممکن بود.

کمبود معلم به مهر ماه نمی رسد

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
گفت: کمبود معلمان استان تا مهر ماه بر طرف 
می شود و هیچ کلاسی بدون معلم نخواهد بود. 
واقعی افزود: برای کمبود معلم برنامه ریزی هایی 
انجام شده است و در زمان شروع سال تحصیلی 
جدید هیچ کلاس درسی بدون معلم نخواهد 
بود. او افزود: با توجه به باز نشستگی تعدادی 
از معلمان، بسیاری همچنان در کسوت معلمی 

باقی می مانند و به کار خود ادامه می دهند.

انتصاب امیری راد به سمت معاون 
دفتر اجتماعی استانداری استان

طی حکمی به امضای ملانوری استاندار، وحید 
امیری راد به عنوان معاون امور آسیب ها و مسائل 
اجتماعی دفتر اجتماعی و فرهنگی استانداری 
منصوب شد. در متن حکم انتصاب امیری راد 
آمده؛ با توجه به پیشنهاد مدیرکل محترم دفتر 
اجتماعی و فرهنگی استانداری و تجربیات و توان 
و تعهد خدمتی جنابعالی به موجب این ابلاغ، به 
سمت معاون امور آسیب ها و مسایل اجتماعی 

دفتر مذکور منصوب می شوید.

کار نیکوی انفاق و کمک به عزیزان موهبتی است که خداوند بزرگ هر کس را نصیب نخواهد کرد.

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 1۵
091۵۵614880
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امام رضا علیه  السلام فرمودند :
الناسُ ضَربانِ: بالغٌِ لا یكَتفَي، وطالبٌِ لا یجَِدُ

مردم دو دسته اند: آن که ]به دنیا[ رسیده ولی بسنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و 
آن را نمی یابد.     )کشف الغمّة: ج 3، ص 100(

یا  فرزند  تولد  و  ازدواج  بین  گذاری  فاصله 
فاصله زیاد بین تولد فرزندان باعث می شود 
فاصله عاطفی پدر و مادر با فرزندان و فاصله 

عاطفی بین فرزندان افزایش یابد. 
امروزه با بالا رفتن سن ازدواج، رواج »تک 
فرزندی« در کشور را شاهد هستیم و آمارها 
نیز حاکی از افزایش خانواده های دارای یک 
فرزند است.ترس از آینده فرزندان و تغییر در 
طرز تفکر و نگرش والدین منجر به گرایش 

تک فرزندی شده است. 
صحیح  تربیت  دغدغه  ها  خانواده  بعضاً 
تعداد  کنند  می  تصور  و  داشته  را  فرزندان 
فرزند کمتر امکان تربیت صحیح تر را فراهم 
می کند، اما بیشتر این زوجین بعد از به تأخیر 
انداختن باروری ، در عمل به پذیرش تک 

فرزندی می رسند.

تک فرزند:

به دلیل توجه زیاد پدر و مادر و سایر بستگان 
نزدیک ، از اعتماد به نفس کمتري برخوردار 

می باشد.
به دلیل نداشتن خواهر/ برادر فرصت تجربه 
و  کنترل  چگونگی  و  احساسات  از  برخی 
 مدیریت آن ها را نداشته وآسیب پذیر می باشد.
به خاطر مراقبت بیش از حد پدر و مادر، از 

دخالت آنها در کارش خسته شده و تحمل 
کمتر و حساسیت بیشتری نسبت به رفتار 

دیگران دارد.
تماس  و  کودکان  با  کمتر  ارتباط  دلیل  به 
بیشتر با بزرگسالان، مقتضاي کودکی خود 
را بروز نمی دهد و رفتاري مانند بزرگسالان 
دارد )نتواند آن گونه که لازم است بچگی 

کند(.
به دلیل خود محوري، سخت تر با دیگران 

ارتباط برقرار می کندو دوست پیدا می کند.
براي بهتر بودن در درس و دیگر فعالیت ها 

تحت فشار بیشتري از طرف خانواده است.
از حدي که  بیش  دلواپسی هاي  به خاطر 

والدین براي محافظت از او دارند، از آزادي 
برخوردار  خود  سن  متناسب  و  لازم  هاي 

نیست و ...
تعویق  پیامدهای  ترین  مهم  از  یکی 
توان  است.  ناخواسته  ناباروری  فرزندآوری، 
باروری زنان و مردان با افزایش سن کاهش 

می یابد.

چند توصیه ساده
 جهت بهبود باروری:

- توکل به خداوند و پرهیز از استرس 
مواد  با  زوجین  تماس  کردن  محدود   -
افزودنی،  مواد  ها،  کش  )حشره  شیمیایی 

شوینده، مواد آرایشی و داروها(
امواج موبایل  امواج رادیوتراپی،  از  - دوری 

و ... .
- بررسی زوجین از نظر عفونت های مختلف 

و درمان به موقع در صورت نیاز
های  نوشیدنی  دخانیات،  استعمال  عدم   -

الکلی و سایر مواد مخدر
- حفظ وزن در محدوده طبیعی )وزن اندک 

و اضافه وزن در ناباروری نقش دارد(
- داشتن رژیم غذایی متعادل، متنوع و مغذی
- مصرف ویتامین C و سایر آنتی اکسیدان ها، 
D کلسیم و ویتامین ، E و B روی، ویتامین

- بررسی به موقع نوزادان پسر از نظر پایین 
آمدن بیضه

زمان  در  داغ  از آب  آقایان  استفاده  - عدم 
استحمام و لباس های تنگ

- داشتن تحرک بدنی مناسب
- حمایت روحی توسط همسر و اطرافیان

- مراجعه به پزشک در صورت گذشت بیش 
از یک سال از زمان تمایل به بارداری )عدم 
استفاده از روش پیشگیری( )در زنان بالای 

۳۵ سال پس از ۶ ماه(
- امتناع از خود درمانی 

شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
سربیشه - واحد سلامت خانواده 

هرفرزند هدیه ای از بهشت
 فرزندآوري در فرهنگ ایرانی اسلامی ما یک ارزش محسوب می شود 

رشد ۴۰ درصدی تولید ماشین 
لباسشویی در بهار ۱۴۰۰

ایرنا نوشت: بررسی آمارهای رسمی حاکی از تولید 
۲۹۶ هزار و ۸۰۰ دستگاه انواع ماشین لباسشویی 
توسط شرکت های داخلی از ابتدای امسال تا پایان 
خرداد ماه و رشد ۴۰ درصدی آن نسبت به پارسال 
است. در بهار سال ۹۹ کارخانجات داخلی موفق 
به تولید ۲۱۲ هزار دستگاه ماشین لباسشویی شده 

بودند.

نرخ تورم کشور به ۴۴.۲ درصد رسید

مهر نوشت: نرخ تورم کل کشور در تیر ماه ۱۴۰۰ 
برابر ۴۴.۲ درصد است که در دهک های مختلف 
هزینه ای در بازه ۴۳.۶ درصد برای دهک ششم 
دارد.  نوسان  دهم  دهک  برای  درصد  تا ۴۹.۹ 
محدوده تغییرات تورم دوازده ماهه در گروه عمده 
»خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات« بین ۵۱.۹ 
درصد برای دهک دهم تا ۵۶.۹ درصد برای دهک 
دوم است. همچنین اطلاع مذکور در مورد گروه 
عمده »کالاهای غیر خوراکی و خدمات« بین 
۳۲.۸ درصد برای دهک اول تا ۴۹.۴ درصد برای 

دهک دهم است. 

دلار ۲۶ هزار تومانی چقدر
 محتمل است؟

به گزارش رویداد ۲۴، سرعت رشد قیمت دلار در 
مردادماه شدیدتر شده است و این ارز خیلی زود با 
فاصله گرفتن از کانال ۲۴ هزار تومانی وارد کانال 
۲۵ هزار تومانی شد و روز شنبه تا پشت خط ۲۶ 
هزار تومان رشد کرد. برخی فعالان عنوان کرده اند 
که درگیری ها بین طالبان و نیروهای امنیتی کشور 
افغانستان نیز تا حدی بر فضای بازار ارز داخلی اثر 
گذاشته است. گفته می شود که ارزش دلار در 
منطقه هرات افغانستان سیر صعودی پیدا کرده 
است و همین عامل باعث شده که ارز خاصی از 
شهر مرزی به بازار داخلی وارد نشود و دلار تا مرز 

۲۶ هزار تومانی پیش برود.

تغییر الگوی ابتلا به کرونا در کشور 

رئیس شبکه بیماری های ویروسی گفت: الگوی 
کرونا در کشور به سمت افراد جوان تر سوق پیدا 
کرده  و آنها بیشتر در معرض نوع شدید بیماری و 
مرگ ناشی از کرونا قرار دارند. جزایری خاطرنشان 
داده  نشان  پیشرفته  تجربیات کشورهای  کرد: 
های  توصیه  نکردن  رعایت  و  ساده انگاری  با 
بهداشتی، با وجود واکسینه کردن بخش عمده 
ای از جمعیت، باز هم دچار مشکلات جدی شدند.

۱٧ استان ایران در مسیر بیابانی شدن

۱7 استان کشور به عنوان مناطق بیابانی توسط 
دفتر بیابانزدایی ایران شناخته شده است که حدود 
7۰ درصد جمعیت ایران در این نواحی زندگی 
می کنند. پیروان، عضو هیئت علمی پژوهشکده 
حفاظت خاک و آبخیزداری با بیان اینکه مساله 
بیابانزایی معضل بسیاری از کشور های جهان است 
گفت: ۱7 استان کشور به عنوان مناطق بیابانی 
توسط دفتر بیابانزدایی ایران شناخته شده است 
که حدود 7۰ درصد جمعیت ایران در این نواحی 

زندگی می کنند.

معاون وزیر صنعت: سیمان در بازار 
کیسه ای ۴۰ هزار تومان شد

هرچند قیمت سیمان طی روزهای گذشته در بازار 
به پاکتی ۱۱۰ هزار تومان هم رسید، اما معاون 
وزیر صنعت از کاهش قیمت این محصول در 
بازار و عرضه آن به قیمت ۴۰ هزار تومان خبر 
داد. کشاورز گفت: شرایط و محدودیت هایی که در 
تامین برق واحد های تولیدی به خصوص فولاد و 
سیمان به وجود آمد، باعث کاهش تولید و عرضه 
در بازار و در نتیجه افزایش قیمت این محصول 

در کشور شد. 

وام ٧ میلیون تومانی بازنشستگان
 به کجا رسید؟ 

مدیرکل امور اجتماعی سازمان تامین اجتماعی 
گفت: بیش از ۶۰ هزار نفر از طریق سایت برای 
وام 7 میلیون تومانی ثبت نام کرده اند که در سامانه  
تسهیلات وام قرض الحسنه سازمان تامین اجتماعی 
عملیات ۵۵ هزار نفر نهایی شده است. جهانی افزود:  
بازنشستگان این سازمان به منظور ثبت نام می توانند 
به صورت آنلاین و غیرحضوری به سامانه پرداخت 

وام مستمری بگیران مراجعه کنند.

مرغ چند نرخی شد

قرارگاه ساماندهی مرغ در فروردین امسال نرخ 
مصوب هر کیلو مرغ گرم را ۲۴ هزار و ۹۰۰ 
تومان اعلام کرد، اما قیمت این کالا در سطح 
بازار بیش از ۳۰ هزار تومان است. بررسی های 
میدانی از سطح بازار نشان می دهد که هر کیلو 
مرغ با نرخ ۳۲ تا ۳7 هزار تومان در مغازه های 
پروتئینی در سایه کمبود نظارت مسئولان کشور 

به فروش می رسد.

روحانی: اگر عیب و نقصی داشتیم
 از مردم عذرخواهی می کنم 

رئیس جمهور با بیان اینکه کار دولت بی نقص 
نبوده؛ ما معصوم نیستیم، گفت: به خاطر تقصیرها 
از مردم عذرخواهی و طلب عفو می کنیم. روحانی  
درخصوص مذاکرات برجام و تلاش ها برای رفع 
تحریم ها نیز، تصریح کرد: تحریم ها را می توانستیم 
در همان چارچوبی که مقام معظم رهبری تعیین 
کردند برطرف کنیم، اما جای دیگر گرفتار شدیم 
که الان جای بحث آن نیست. وی ادامه داد: خیلی 
از مسائل را به جان خریدیم و خیلی از اشکالات را 
پاسخ ندادیم برای اینکه انسجام ملی و وحدت ملی 

در کشور حفظ شود.

ظریف: بعد از دولت به دانشگاه می روم؛ 
کجا بهتر از دانشگاه است؟

وزیر امور خارجه در حاشیه آخرین جلسه هیئت 
دولت دوازدهم با بیان اینکه مهمترین کار من 
از این دولت به دانشگاه  برجام بود، گفت: بعد 
می روم؛ کجا بهتر از دانشگاه است؟ ظریف افزود: 
ما تلاش خود را برای رفع تحریم ها کردیم اما 
عوامل بیرون دولت و کشور مانع از این شد به 

نتیجه ای که می خواستیم،  برسیم. 

پژمانفر: با اجرای طرح صیانت،
 هویت افراد علنی خواهد شد

نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: 
اجرای طرح صیانت از حقوق کاربران فضای 
پایدار در فضای  اشتغال  مجازی، ۱۰ میلیون 
مجازی ایجاد خواهد کرد. پژمانفر افزود: چون 
هویت افراد در فضای مجازی مشخص نیست 
اقدامات خلاف قانون انجام می شود، با اجرای 
طرح صیانت، هویت افراد علنی خواهد شد و 

اینگونه جرم ها کاهش خواهد یافت. 
طلایی: رئیسی اهل بده بستان نیست  

فعال سیاسی اصولگرا گفت: ما مدیرانی می خواهیم 
که با موتور و اسنپ و تاکسی و اتوبوس تردد 
کنند نه با خودروی بنز، به خیابان بیایند و با مردم 
صحبت کنند. طلایی افزود:  رئیسی از ابتدا که پا 
به عرصه انتخابات گذاشت، ضمن اینکه به صورت 
ملی همه را برای مشارکت در انتخابات دعوت و 
فعال کرد با هیچ جریان سیاسی و تشکیلاتی ، به 
این مفهوم که بیایند و برای ایشان کار کنند و بده و 

بستانی داشته باشند، هیچ تعاملی نکرد.   

واعظی: مجلس تشکیل نشده 
که حق مردم را محدود کند 

واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور با تاکید بر اینکه 
مجلس برای این تشکیل نشده که حق مردم را 
محدود کند، گفت: حتماً برای بخش محتوای 
نامناسب و غیراخلاقی در فضای مجازی دولت و 
مجلس باید مدیریت کند، اما به بهانه این نباید کل 

فضای مجازی را فیلتر و مسدود کرد.

ملت هزینه های برجام را داده است، 
اما منافع آن را نگرفته است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس گفت: ملت هزینه های برجام را داده است، 
اما منافع آن را نگرفته است. روحانی هزینه های 
برجام را از جیب ملت پرداخت کرد، ولی نتوانست 
منافعی برای ملت بگیرد. ذوالنور افزود: رئیسی و 
دولت وی اگر بخواهند برجام را اجرایی کنند از 
دولت روحانی نه تنها چیزی کم ندارد، بلکه دارای 
ظرافت ها و باهوشی های بیشتری است و توانایی 
شناسایی بزنگاه هایی را دارد که ممکن است در این 

توافقات منافع ملت آسیب بخورد.

میرسلیم: نیازی به مذاکره مجدد برای 
بازگشت به برجام نیست

میرسلیم، نماینده مجلس گفت: آمریکا  درباره 
مذاکره خود را به جهالت نزند، برای جلب نظر ما 
نسبت به نحوه جبران خسارات مذاکره می کنیم، 
ولی بازگشت به برجام، بعد از پوزش از عهدشکنی، 

نیازی به مذاکره  تکراری ندارد.  

محسن هاشمی: شورای پنجم نماد 
شفافیت بود، نه صیانت

رئیس شورای اسلامی شهر تهران، از طرح صیانت 
از فضای مجازی مجلس شورای اسلامی انتقاد 
کرد و گفت: شورای پنجم شورای شفافیت بود، 
نه صیانت؛ مجلس شورای اسلامی هم به نظر می 
آید به جای رفتن به سمت چنین طرح هایی، به 

سمت شفافیت برود. 

جلیلی:  دولت سایه در انحصار 
هیچ گروهی نیست

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: دولت 
نیاز دارد که سایه به سایه توسط مردم دنبال شود 
و از سوی گروه های مردمی به اشکال مختلف به 
او مشورت داده شود. سعید جلیلی، افزود: دولت 
سایه یک نوع حرکت عمومی و گفتمانی است که 

منحصر در هیچ گروه و تشکیلاتی نیست. 

متکی:  متقاضی هیچ مسئولیتی 
در دولت جدید نیستم

متکی، سخنگوی شورای وحدت گفت: همان طور 
هیچ  متقاضی  کرده ام،  تأکید  نیز  پیشتر  که 
مسئولیتی در دولت جدید نیستم و معتقدم همه باید 
در شرایط کنونی به دولت رئیسی که با مشکلات و 

چالش های زیادی مواجه است، کمک کنیم.

۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶ خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن

می توانندجهت ثبت نام و تمدید پروانه فعالیت و اشتغال ناوگان و صدور 
حواله لاستیک به آدرس ذیل مراجعه فرمایید 

میدان شهدا، پشت بانک صادرات، ساختمان آوا 

مالکان محترم ناوگان حمل و نقل بار و مسافر درون شهری
)وانت بار، کامیون، جرثقیل ، مینی بوس، اتوبوس و ...(

مدارک مورد نیاز:شناسنامه، کارت ملی، بیمه نامه، معاینه فنی، برگ سبز، کارت خودرو، عکس پرسنلی 4*3

جهت هر گونه سوال با شماره ۳۲۲۳۴۵۳۲ تماس حاصل  فرمایید

آگهي نوبت اول  مناقصه عمومي یک مرحله اي) با ارزیابی کیفی(
شماره فراخوان: 2000003648000001   

مديريت بانك كشاورزي استان خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به انجام خدمات عمومي 
شامل كلیه كارهاي نظافت ، حمل و نقل بار و اثاثیه و ملزومات اداری ، آبدارخانه ، داده آمايی ) ورود ، پالايش 
، تغذيه اطلاعات ( و ارائه خدمات مرتبط با آن ،تايپ و امور ماشین نويسی و همچنین انجام امور مربوط به 
تلفنخانه ، رانندگی ، تحصیلداری و ساير خدمات مورد نیاز بخش های مختلف بانك اعم از مديريت و شعب 
از طريق مناقصه عمومي يك مرحله اي ) با ارزيابی كیفی ( به مدت سه سال توسط شركت هايي كه داراي 

سوابق كاري درخصوص موضوع مناقصه باشند، اقدام نمايد .
1- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: مديريت شعب بانك كشاورزي استان خراسان جنوبي به آدرس :  بیرجند 

میدان شهدا -  ساختمان مديريت بانك كشاورزي استان خراسان جنوبي- طبقه دوم  - واحد پشتیبانی . 
2- نوع و مبلغ تضمین شركت در مناقصه : يك فقره ضمانتنامه بانكي ) به غیر از بانك كشاورزي (  به میزان 
3/850/000/000 ريال )سه میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ريال (    داراي حداقل 3ماه اعتبار به نام مديريت 

بانك كشاورزي استان خراسان جنوبي . 
3- محل ،  زمان و مهلت دريافت اسناد مناقصه : از ساعت 14 روز يكشنبه  تاريخ 1400/05/10 لغايت ساعت19 
روز چهارشنبه مورخ 1400/05/20 كلیه مراحل برگزاری مناقصه از طريق سامانه تداركات الكترونیكی دولت 
) ستاد ( انجام خواهد شد و صرفاً با مراجعه به سامانه ستاد وب سايت www.setadiran.ir  امكان پذير می باشد. 
4- محل ،  زمان و مهلت تحويل پیشنهادها : از ساعت 8 صبح روز شنبه تاريخ 1400/05/23 لغايت ساعت 13 

روز يكشنبه مورخ 1400/06/7 به آدرس وب سايت سامانه ستاد  . 
تبصره : شركت كنندگان  ملزم می باشند پاكت ))الف(( حاوی ضمانتنامه شركت در مناقصه در زمان و مهلت 
فوق الذكر به آدرس بیرجند میدان شهدا-  ساختمان مديريت بانك كشاورزي استان خراسان جنوبي- طبقه 

دوم  - واحد پشتیبانی تحويل نمايند.
5- تاريخ و محل برگزاري جلسه بازگشايي پاكت ها : ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/06/08 در 

آدرس : بیرجند - مديريت بانك كشاورزی استان خراسان جنوبی-  طبقه سوم - اتاق ويدئو كنفرانس.


